
Raków 03.06.2019 

Znak: IPM-D.271.5.2019 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej 

postępowania na wykonanie zadania: 

 

1. „Remont mostu na rzece „Czarna” w miejscowości Papiernia w km 2+590” 

2. „Przebudowa drogi w miejscowości Celiny dz. nr ewid. 171/3 w km 0+000 do km 

0+380” 

3. „Przebudowa drogi w miejscowości Papiernia dz. nr ewid. 67 w km 2+590 do km 

3+397” 

4. „Przebudowa drogi w miejscowości Smyków dz. nr ewid. 202 w km 0+000 do km 

0+320”.  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018r poz. 1986 z późn. zm.) Gmina Raków informuje, że                     

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

1. „Remont mostu na rzece „Czarna” w miejscowości Papiernia w km 2+590” 

2. „Przebudowa drogi w miejscowości Celiny dz. nr ewid. 171/3 w km 0+000 do km 

0+380” 

3. „Przebudowa drogi w miejscowości Papiernia dz. nr ewid. 67 w km 2+590 do km 

3+397” 

4. „Przebudowa drogi w miejscowości Smyków dz. nr ewid. 202 w km 0+000 do km 

0+320”, 

 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 9 ofert. 

Nr 
oferty 

Oferent (nazwa  
i adres) 

Nr 
zadania 

Cena ofertowa 
brutto PLN 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Forma 
wadium 

Warunki 
płatności 

 
 
 
 
1.  

Zakład Robót 
Drogowych  
DUKT Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 17, 
26-052 Nowiny 

Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- ---- 

Zadanie 
nr 2 

133 888,27 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 4 

--- --- --- --- --- 

 
 
2. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-
Budowlane 
Waldemar Jaszczyk 
Ul. Rzepichy 5, 
25-629 Kielce  

Zadanie 
nr 1 

616 000,00 3 lata 15.09.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 2 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 4 

--- --- --- --- --- 



 
 
3. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych 
BUDEX Sp. z o.o. 
Os. Sikory 40A, 
34-453 Ochotnica 
Górna 

Zadanie 
nr 1 

 
532 491,45 

5 lat 15.09.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 2 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr4 

--- --- --- --- --- 

 
 
4. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40, 
28-200 Staszów 

Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

129 291,45 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 3 

294 658,19 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 4 

151 708,20 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
5. 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane 
„POLBUD”  
Tomasz Darowski 
Kłoda, ul. Długa 60, 
28-236 Rytwiany 

Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

118 794,63 5 lat 15.10.2019 
gwarancja 
bankowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 3 

276 373,01 5 lat 15.10.2019 
gwarancja 
bankowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 4 

127 726,89 5 lat 15.10.2019 
gwarancja 
bankowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
6. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Usługowe 
„KAWECKI” s.c. 
Lucjan Kawecki, 
Jacek Kawecki 
Ćmińsk, ul. Kobylaki 
26, 26-085 Miedziana 
Góra 

Zadanie 
nr 1 

480 861,00 5 alt 15.09.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 2 

---  --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 4 

--- --- --- --- --- 

 
 
7. 

Przedsiębiorstwo 
Drogowe Sp. z o.o. 
DYLMEX-INWETYCJE 
Sp. k. 
ul. Rakowska 33, 
28-200 Staszów 
 

Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

121 340,12 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 3 

266 824,15 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 4 

129 456,52 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
 
 
8. 

„BUDROMOST-
STARACHOWICE”  
Sp. z o.o. 
ul. Św. Rocha 31, 
27-215 Wąchock 

Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

129 288,25 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 3 

292 389,27 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 4 

145 493,50 5 lat 15.10.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 

REKTO –  
Halina Dostał 

Zadanie 
nr 1 

755 438,33 5 lat 15.09.2019 pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 



9. Wygnanów 47A 
28-366 Małogoszcz 

Zadanie 
nr 2 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 4 

--- --- --- --- --- 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 

wykluczeniu ani odrzuceniu. Zgodnie z pkt. 15 SIWZ (opis kryteriów) kryterium, którymi 

kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena oraz okres 

gwarancji i rękojmi za wady. 

 

 

 

 

Nr   

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Nr 

zadania 

Liczba 

p-któw w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

p-któw 

razem 

Kolejność 

ofert wg. 

kryteriów 

 

 

6. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowe 
„KAWECKI” s.c. 
Lucjan Kawecki, Jacek 
Kawecki Ćmińsk, ul. 
Kobylaki 26, 26-085 
Miedziana Góra 

Zadanie 
nr 1 

60,00 40,00 100 I 

Zadanie 
nr 2 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 4 

--- --- --- --- 

 

 

5. 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „POLBUD” 
Tomasz Darowski 
Kłoda, ul. Długa 60,  
28-236 Rytwiany 

 Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

60,00 40,00 100 I 

Zadanie 
nr 3 

58,20 40,00 98,20 II 

Zadanie 
nr 4 

60,00 40,00 100 I 

 

 

7. 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
Sp. z o.o. 
DYLMEX-INWETYCJE Sp. k. 
ul. Rakowska 33, 
28-200 Staszów 

Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

58,80 40,00 98,80 II 

Zadanie 
nr 3 

60,00 40,00 100 I 

Zadanie 
nr 4 

59,40 40,00 99,40 II 

 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych  
BUDEX Sp. z o.o. 
Os. Sikory 40A, 
34-453 Ochotnica Górna 

Zadanie  
nr 1 54,00 40,00 94,00 II 

Zadanie 
nr 2 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr3 

--- --- --- --- 

Zadanie  
nr 4 

--- --- --- --- 

 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych  

 Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- 



 

4. 

Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40, 
28-200 Staszów 

Zadanie 
nr 2 

55,20 40,00 95,20 IV 

Zadanie 
nr 3 

54,60 40,00 94,60 IV 

Zadanie 
nr 4 

50,40 40,00 90,40 IV 

 

 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Budowlane 
Waldemar Jaszczyk 
Ul. Rzepichy 5, 
25-629 Kielce 

 Zadanie 
nr 1 

46,80 0 46,80 III 

Zadanie 
nr 2 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 4 

--- --- --- --- 

 

 

1. 

Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 17, 
26-052 Nowiny 

 Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

53,40 40,00 93,40 V 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 4 

--- --- --- --- 

 

 

8. 

„BUDROMOST-
STRACHOWICE” Sp. z o.o. 
ul. Św. Rocha 31, 
27-215 Wąchock 

 Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

55,20 40,00 95,20 III 

Zadanie 
nr 3 

54,60 40,00 94,60 III 

Zadanie 
nr 4 

52,80 40,00 92,80 III 

 

 

9. 

REKTO – Halina Dostał 
Wygnanów 47A 
28-366 Małogoszcz 

 Zadanie 
nr 1 

38,40 40,00 78,40 IV 

Zadanie 
nr 2 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 3 

--- --- --- --- 

Zadanie 
nr 4 

--- --- --- --- 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert podanych w SIWZ ustalono, iż niżej wymienione oferty odpowiadają 

wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SIWZ i zostały ocenione jajko 

najkorzystniejsze na wykonanie następujących zadań:  

 

- oferta nr 6 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe „KAWECKI” s.c. Lucjan 

Kawecki, Jacek Kawecki Ćmińsk, ul. Kobylaki 26, 26-085 Miedziana Góra na 

wykonanie:  

zadanie nr 1 – Remont mostu na rzece „Czarna” w miejscowości Papiernia w km 2+590  
otrzymała ilość punktów - 100,  

  

- oferta nr 5 - Przedsiębiorstwo Budowlane „POLBUD” Tomasz Darowski Kłoda, 

ul. Długa 60, 28-236 Rytwiany na wykonanie:  

zadanie nr 2 – Przebudowa drogi w miejscowości Celiny dz, nr ewid. 171/3 w km 0+000 do 

km 0+380 otrzymała ilość punktów - 100.  

 



 - oferta nr 7 – Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. DYLMEX-INWESTYCJE   

Sp. k.  na wykonanie: 

zadanie nr 3 – Przebudowa drogi w miejscowości Papiernia dz. nr ewid. 67 w km 2+590 do 

km 3+397 otrzymała ilość punktów - 100. 

  

- oferta nr 5 – Przedsiębiorstwo Budowlane „POLBUD” Tomasz Darowski Kłoda, 

ul. Długa 60, 28-236 Rytwiany na wykonanie: 

zadanie nr 4 – Przebudowa drogi w miejscowości Smyków dz. nr ewid. 202 w km 0+000 do 

km 0+320 otrzymała punktów ilość - 100. 

 

 

Działając na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje, że zawarcie 

umowy z wyłonionymi Wykonawcami możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie              

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 

zostało przesłane w sposób inny. 

 

Zamawiający 


